2025 年 3月 12 日

株主各位

アース製薬株式会社
代表取締役社長ＣＥＯ 川 端 克 宜

「第 101 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

「第 101 期定時株主総会招集ご通知」の事業報告に一部修正すべき事項がございました。謹んでお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり修正事項をお知らせいたします。

記

46 頁に記載の（注）3の内容の一部を以下のとおり修正いたします。

＜修正前＞

３．上記のほか、2009 年 3 月 25 日開催の第 85 期定時株主総会においてご承認いただきました役員退職慰労金制度の廃

止に伴う打ち切り支給として、退任した取締役 1 名に対して 2百万円を支給しております。

＜修正後＞

３．上記のほか、2009 年 3 月 25 日開催の第 85 期定時株主総会においてご承認いただきました役員退職慰労金制度の廃

止に伴う打ち切り支給として、退任した取締役 1 名に対して 24 百万円を支給しております。

以上